

LOREM VIT Dobry Sen Mieszanka ziół 50 g

Cena: 37,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	susz
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisZiołaLorem VitDobry Sento w pełni bezpieczny, naturalny i przede wszystkim skuteczny sposób na problemy z zasypianiem czy długotrwałą bezsennością. Zawartość relaksującego olejku eterycznego z lawendy o przyjemnym, kojącym zapachu pomaga się odprężyć, co ułatwia zapadanie w sen. W kompozycji umieszczono zioła, które w dużej mierze działają tonizująco na układ nerwowy, co ułatwia wyciszenie się i znacznie rozładowuje napięcie emocjonalne i nerwowe, przywracając zdrowy, głęboki i relaksujący sen. W mieszance Lorem Vit Dobry Sen znalazły się także rośliny o działaniu przeciwbólowym i przeciwzapalnym, by zminimalizować nieprzyjemne odczucia ze strony organizmu, które mogłyby rozpraszać przed snem. Zioła zawarte w Lorem Vit zasypianie nie uzależniają i nie wywołują skutków ubocznych, można je stosować dłuższy czas – zgodnie z zaleceniami producenta. Co zyskasz stosując napar ziołowy Lorem Vit Dobry Sen? Regularnie stosowana mieszanka pomaga zapanować nad nerwami, lękami i emocjami. W efekcie łatwiej się wyciszyć i zrelaksować przed snem, co skraca czas potrzebny na zaśnięcie. Zioła przywracają prawidłowy rytm i jakość snu. **DZIAŁANIE** Korzeń kozłka lekarskiego: Roślina o powszechnym zastosowaniu na bezsenność i problemy z zasypianiem. Działa rozkurczowo i przeciwbólowo. Poprawia jakość efektywnego snu. Łagodzi napięcie nerwowe i wspomaga wyciszenie nerwobóli i stanów lękowych. Liść melisy: Naturalne i bezpieczne antidotum na stany lękowe, niepokój i wzmożone napięcie. Relaksuje, działa rozkurczowo na mięśnie, pomagając ciału wejść w stan wypoczynku i łatwego zasypiania. Reguluje pracę układu trawiennego. Łagodzi przebieg i skutki bólu migrenowego i nerwicy wegetatywnej. Pomaga spokojnie, naturalnie zasnąć, nie powodując senności i otępienia. Szyszka chmielu: Napar z szyszek chmielu działa uspokajająco, wyciszająco i ułatwia zasypianie. Roślina nie uzależnia i nie powoduje skutków ubocznych w postaci bólu głowy. Obniża poziom złego cholesterolu i ciśnienie krwi. Napar z szyszek polecany jest przy nadpobudliwości, w okresach napięcia nerwowego i przy nerwobólach utrudniających zasypianie. Kwiat lawendy: Wspiera pracę układu oddechowego, chroniąc przed infekcjami i normując rytm spokojnego oddechu. Minimalizuje skutki stresu, rozładowując napięcie nerwowe. Działa antydepresyjnie. Zapach i aromat lawendy działa wyciszająco i ułatwia zasypianie. Ma działanie przeciwbólowe, antyseptyczne i przeciwzapalne. Jej działanie docenią również kobiety cierpiące z powodu bóli menstruacyjnych. Korzeń ashwagandhy: Zawartość witanolidów obniża ciśnienie krwi i poziom cukru, działając uspokajająco i ułatwiając zasypianie. Obecne w roślinie flawonoidy i alkaloidy wspierają życiowe funkcje organizmu. Jest bogatym źródłem błonnika, wapnia, karotenu. Zawarte w korzeniu żelazo wspiera układ nerwowy i reguluje poziom kortyzolu. Jest naturalną i zdrową alternatywą dla syntetycznych środków nasennych. Nie powoduje skutków ubocznych w postaci bólu głowy, alergii, rozdrażnienia. Działanie uspokajające korzenia nie działa na organizm uzależniająco. **Sposób użycia** Zaleca się spożywanie dwóch herbat dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu (2g) 200 ml wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem.